项目合作意向性协议

甲方：XXX

乙方：XXX 公司

XX公司拟为 XXX公司承担“XXX”项目（或 XXX 公司拟与 XXX公司共同研发 XXX项目）,

就项目合作事宜，经过初步协商，达成如下合作意向：

 一、总则

基于平等合作、互利互惠的原则，甲乙双方拟建立长久的合作关系。

 二、双方权利与义务

甲方应做好以下工作：

1) 甲方负责提供项目的技术要求，并在正式签订合同前保留更改的权利。

2) 甲方有权利知悉乙方选择的材料供应商。

3) 甲方提出保密协议相关要求。

乙方应做好以下工作：

1) 乙方应建立保密组织机构，运行保密管理制度，并取得相应的保密资质。

2) 负责该项目的工程的相关内容。

3) 乙方应对甲方的审核给与积极配合。

4) 乙方在产品交付后，将长期为甲方提供免费的技术服务。

三、合作事宜正式确定后，双方再就具体项目要求、项目进度等进一步协商。

四、待乙方取得保密资质后，签订正式合同，则本协议自动终止。

五、如遇法律规定的不可抗力事件的发生，本协议中止，直至不可抗力事件消除之日起恢复执

行本协议，协议期限因此顺延。

 六、本意向书是双方合作的基础。甲乙双方的具体合作内容以双方的正式合同为准。未尽事

宜，双方协商处理。

 七、本协议自甲、乙双方代表人签字之日起生效。

 八、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等约束力

甲方代表：                            乙方代表：

日期:                                 日期:

http://zhidao.baidu.com/search?word=%D2%E2%CF%F2%CA%E9&fr=qb_search_exp&ie=utf8

重庆公司：重庆智汇源认证服务有限公司

公司地址：重庆市江北区北滨二路538号7-8-4

公司电话： 13983086348；023-67788950；

成都公司：成都智汇源认证服务有限公司

公司地址：成都市高新区天府三街218号1-10-8

公司电话： 13608089100; 028-84301286